Descrizione struttura
SEGRETERIA - AFFARI
ECONOMICO

LAVORI PUBBLICI
URBANISTICA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti
6
4
4

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2016 AL 30-06-2016

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza

130,00
84,00
92,00
21,00

100,00

108,00
65,00
42,00
20,00
58,00

22,00
19,00
50,00

1,00
42,00

14,00
19,00
29,00

1,00
31,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

83,08
77,38
45,65
95,24
58,00

% assenza
16,92

22,62
54,35

4,76

42,00

% di cui ferie
10,77

22,62

31,52

4,76

31,00

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00





